
МОУ  «Зинаидинская основная  общеобразовательная школа» 

 

 

П Р И К А З 

 

  1 сентября    2021 года                                 № 9   

  О зачислении в   1 класс 

В соответствии со ст. 28. Ст. 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 

года №273 –ФЗ (об образовании в Российской Федерации),  Уставом 

школы, на основании заявлений родителей и приказом управления 

образования  
 

                                           ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Зачислить в 1-й класс   следующих обучающихся: 

 - Баранова Павла Александровича, 30.06.2015 г.р., 

 -Камалова Тимура Евгеньевича, 23.02.2014 г.р., 

 - Торохову Викторию Александровну, 06.11.2014 г.р., 

 - Юракова Евгения Сергеевича, 05.03.2015 г.р.. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

                     Директор школы                       Л.В. Кудинова   

 
 

 

 

 


